
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 

2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 

zmianami. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622 i 1649) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
 

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (18). 

 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.2.16 ZBK/Z1.6/15 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej przeznaczonych na 

realizowanie świadczeń zdrowotnych w 

Krakowie (ZIT) 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

bieżące (zaliczki dla wspólnot 

mieszkaniowych). 

1.1.2.36 ZBK/K1.10/17 Restauracja Fortu 52a "Łapianka" 

i adaptacja dla Muzeum i Centrum Ruchu 

Harcerskiego   

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

bieżące (zaliczki dla wspólnot 

mieszkaniowych). 

1.1.2.37 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z adaptacją 

obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów 

kultury na bazie nieruchomości zabudowanej 

Fortem nr 52 Borek 

Opóźnienie w podpisaniu umowy – 

przeniesienie środków na zadanie 

bieżące (zaliczki dla wspólnot 

mieszkaniowych). 

1.1.2.41 ZIM/A1.36/18 Klaster Innowacji Społeczno-

Gospodarczych Zabłocie 20.22 

Zwolnienie niezaangażowanych 

środków w 2019 r. 

1.1.2.46 ZBK/Z1.7/19 Termomodernizacja budynków 

przychodni zdrowia w Krakowie (ZIT) 

Oszczędności z tytułu odliczenia 

podatku VAT – przeniesienie środków 

na zadanie bieżące (zaliczki dla 

wspólnot mieszkaniowych). 

1.1.2.48 ZBK/K1.23/19 Rewitalizacja i adaptacja 

zachowanych zabytkowych części Fortu 52A 

"Łapianka" wraz z rozbudową w celu utworzenia 

Muzeum i Centrum Ruchu Harcerstwa w 

Krakowie 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania – 

przeniesienie środków na rok 2020. 

1.3.1.44 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z Uchwałami Rady 

Dzielnicy XIII. 

1.3.2.41 ZDMK/T1.2/17 Przedłużenie ścieżki rowerowej 

wzdłuż al. Solidarności   

Brak rozstrzygnięć przetargowych. 

1.3.2.43 ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna wraz z 

ulicami przyległymi 

Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie OU/A1.42/19. 

1.3.2.66 ZDMK/T1.145/16 Przebudowa ścieżki 

rowerowej wzdłuż Wisły na odcinku ul. 

Widłakowa - ul. Tyniecka 

Pozytywna decyzja o wycince drzew – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.2/17. 

1.3.2.107 ZBK/O1.66/14 Likwidacja źródeł niskiej emisji - 

zmiana systemów ogrzewania w budynkach i 

lokalach będących w zasobach ZBK 

Zmniejszenie zasobów nieruchomości 

ZBK w stosunku do których 

planowano likwidację źródeł niskiej 

emisji. 

1.3.2.175 ZBK/A1.30/17 Wykonanie i instalacja 

zbiorczych tablic informacyjnych 

Odstąpienie od realizacji zadania w 

2019 r. – przeniesienie środków na 

zadanie bieżące (zaliczki dla wspólnot 

mieszkaniowych). 

1.3.2.177 ZBK/A1.34/18 Wykonanie przyłączy do 

budynków komunalnych 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/A1.33/18. 

1.3.2.184 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowany przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (IV, VIII, IX, XII, XIII). 

1.3.2.212 ZBK/A1.33/18 Przebudowa lokali komunalnych Wykonanie podziału użytkowego w 

budynku na os. Piastów 22. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.213 ZBK/A1.6/17 Termomodernizacja budynków 

komunalnych 

Korekta planów finansowych - 

przeniesienie środków na zadanie 

bieżące (zaliczki dla wspólnot 

mieszkaniowych). 

1.3.2.214 ZBK/K2.38/18 Modernizacja Domu Legionistów 

im. J. Piłsudskiego przy al. 3-go Maja 7 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

bieżące (zaliczki dla wspólnot 

mieszkaniowych). 

1.3.2.215 ZBK/A1.35/18 Budowa altan śmietnikowych 

oraz przebudowa terenu przy budynkach 

komunalnych będących w zarządzie ZBK 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie środków na zadanie 

ZBK/A1.33/18. 

 


